В Ассоциацию
Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Межрегиональный центр экспертов и профессиональных управляющих»
(Ассоциация СРО «МЦПУ»)
От ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в члены Ассоциации
Прошу принять меня в члены Ассоциации Саморегулируемая организация арбитражных управляющих «Межрегиональный центр экспертов и профессиональных управляющих» (далее Ассоциация).
С Уставом Ассоциации, условиями, требованиями и порядком членства и осуществления профессиональной деятельности в Ассоциации ознакомлен(а) и обязуюсь их выполнять. О наличии у Ассоциации СРО «МЦПУ» сайта в сети Интернет  www.mcpu.ru мне известно, все изменения, вносимые во внутренние документы Ассоциации СРО «МЦПУ», обязуюсь отслеживать самостоятельно.
Членом какой-либо саморегулируемой организации арбитражных управляющих не являюсь. Условиям членства в Ассоциации полностью соответствую. Не имею наказания в виде дисквалификации за совершение административного правонарушения, а также в виде лишения права занимать определенные должности или заниматься определенной деятельностью за совершение преступления. В отношении меня не проводятся процедуры, применяемые в деле о банкротстве.
Обработку и публикацию своих персональных данных в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации разрешаю, с обработкой моих
персональных данных согласен(на).
\,
С порядком уплаты и размером взносов, предусмотренных в Ассоциации, ознакомлен(а) и согласен(на). Обязуюсь уплачивать взносы своевременно и в полном размере.
Документы о соответствии меня условиям членства и перечень осуществленных (осуществляемых) процедур банкротства прилагаю.
Сведения о заявителе:__________________________________
Адрес места регистрации:________________________________
Адрес для направления корреспонденции:______________________________
Телефон:_______________________________
Факс:____________________________
Электронный адрес:_______________
(подпись)

«__»_________________________» 20____год.